
Creta 
con volo dall’Italia

April 21, 2022 12:34 PM

Hotel
Kalimera Kriti Village

Studio generici
Hersonissos

HERSONISSOS

STUDIO 2 
solo pernottamento
STUDIO 3 
solo pernottamento

DOPPIA BUNGALOW VISTA MONTI
mezza pensione

Hotel
Central Hersonissos

HERSONISSOS

CAMERA DOPPIA STANDARD
prima colazione
CAMERA TRIPLA STANDARD
prima colazione

Hotel
Petradi Beach Lounge

RETHYMNO

CAMERA DOPPIA CLASSIC
prima colazione
CAMERA DOPPIA VISTA MARE
prima colazione

SISSI

DOPPIA BUNGALOW VISTA MARE
mezza pensione

Hotel
Kahlua Boutique
CAMERA DOPPIA STANDARD
prima colazione

HERSONISSOS

CAMERA DOPPIA VISTA MARE
prima colazione

Hotel
Suites Blue Aegean
CAMERA DOPPIA VISTA PISCINA
all inclusive

GOUVES

TRIPLA JUNIOR SUITE VISTA PISCINA
all inclusive

Tour Operators Alliance

PREZZI PER PERSONA 
volo + 7 notti nella soluzione prescelta 

Voli diretti dai principali aeroporti d’Italia
i prezzi si intendono a persona e su una media fatta su 
tutte le principali compagnie aeree in data 21 febbraio, 
le tariffe sono soggette a riconferma al momento 
della prenotazione

i

PER ALTRE STRUTTURE 
VISITA IL SITO

WWW.VIAGGIOGGI.IT

Giugno
Dal 01/07 
al 15/07

Dal 15/07 
al 31/07

Dal 01/08 
al 15/08

Dal 15/08 
al 31/08 Settembre

€ 706€ 637 € 970€ 901
€ 681€ 611 € 889€ 820

€ 859
€ 778

€ 796
€ 681

€ 686€ 547 € 811€ 741
€ 616€ 519 € 750€ 672

€ 699
€ 639

€ 616
€ 593

€ 887€ 804 € 1012€ 943
€ 922€ 845 € 1047€ 977

€ 901
€ 936

€ 838
€ 894

€ 1408€ 1232 € 1533€ 1464

€ 1515€ 1339 € 1640€ 1571

€ 1422

€ 1529

€ 1301

€ 1408

€ 811€ 658 € 1033€ 964
€ 838€ 692 € 1054€ 984

€ 922
€ 943

€ 804
€ 831

€ 909€ 840 € 1187€ 1117
€ 845€ 776 € 1098€ 1028

€ 1075
€ 987

€ 909
€ 845

Grecotel 
Meli Palace 
CAMERA DOPPIA VISTA GIARDINO
All Inclusive

SISSI

CAMERA DOPPIA VISTA MARE
All Inclusive

€ 1415€ 1093 € 1647€ 1471
€ 1506€ 1205 € 1772€ 1561

€ 1536
€ 1661

€ 1162
€ 1275

Hotel
Kernos Beach
CAMERA DOPPIA SUPERIOR VISTA MONTI
mezza pensione

MALIA

CAMERA DOPPIA SUPERIOR VISTA MARE
mezza pensione

€ 1262€ 1105 € 1387€ 1318
€ 1408€ 1251 € 1533€ 1464

€ 1276
€ 1422

€ 1175
€ 1321

QUADRUPLA ONE BEDROOM SUITE 
VISTA PISCINA
all inclusive € 842€ 773 € 1082€ 1012 € 970 € 842

APPARTAMENTO 4 
solo pernottamento € 665€ 595 € 880€ 811 € 769 € 665

Hotel
Grecotel Plaza Beach House
PLAZA STUDIO 2
prima colazione

RETHYMNO

PLAZA STUDIO 2 VISTA MARE
prima colazione

€ 1196€ 1016 € 1575€ 1398
€ 1408€ 1203 € 1853€ 1645

€ 1464
€ 1742

€ 1086
€ 1272

Hotel
Domes of Elounda
DOPPIA OPEN PLAN OUTODOOR JACUZZI
mezza pensione

ELOUNDA

DOPPIA ONE BEDROOM SUITE 
V.GIARDINO OUTDOOR JACUZZI
mezza pensione

€ 2586€ 2103 € 2711€ 2641

€ 2814€ 2292 € 2939€ 2870

€ 2600

€ 2828

€ 1953

€ 2119

La quota include: Volo con bagaglio a mano da sistemare sotto il sedile + hotel.
La quota non include: Bagaglio in stiva su richiesta, trasferimenti da e per l’aeroporto tranne per hotel Blue Aegean che li ha inclusi, Assicurazione obbligatoria a parte € 79 a persona, tassa di soggiorno da 
regolare in loco, tutto quanto non indicato ne “la quota include”.


