























Studio generici	• HERSONISSOS
Hersonissos	

STUDIO 2 solo pernottamento STUDIO 3 solo pernottamento APPARTAMENTO 4 solo pernottamento	€ 611	€ 706 € 681 € 665	€ 820	€ 889

Giugno

Hotel ★★★ PHERSONISSOS Central Hersonissos CAMERA DOPPIA STANDARD prima colazione

prima colazione	€ 547	€ 686	€ 741	€ 811	€ 699	€ 616
CAMERA TRIPLA STANDARD prima colazione	€ 519	€ 616	€ 672	€ 750	€ 639	€ 593

Dal 01/07 Dal 15/07 Dal 01/08 Dal 15/08

al 15/07 al 31/07 al 15/08 al 31/08

Settembre

€ 796

€ 681

€ 665

€ 859 € 778

€ 769

CAMERA DOPPIA CLASSIC prima colazione	€ 804	€ 887	€ 943	€ 1012	€ 901	€ 838
CAMERA DOPPIA VISTA MARE prima colazione	€ 845	€ 922	€ 977	€ 1047	€ 936	€ 894

Hotel **** Kahlua Boutiqu	HERSONISSOS
CAMERA DOPPIA STAN	NDARD
nrima colazione	

CAMERA DOPPIA STANDARD prima colazione	€ 658	€ 811	€ 964	€ 1033	€ 922	€ 804
CAMERA DOPPIA VISTA MARE prima colazione	€ 692	€ 838	€ 984	€ 1054	€ 943	€ 831

Grecotel *** * 9 SISSI Meli Palace CAMERA DOPPIA VISTA GIARDIN

CAMERA DOPPIA VISTA GIARDINO All Inclusive	€ 1093	€ 1415	€ 1471	€ 1647	€ 1536	€ 1162
CAMERA DOPPIA VISTA MARE All Inclusive	€ 1205	€ 1506	€ 1561	€ 1772	€ 1661	€ 1275

Hotel ★★★★ ♥ MALIA Kernos Beach

CAMERA DOPPIA SUPERIOR VISTA MONT mezza pensione	[∏] € 1105	€ 1262	€ 1318	€ 1387	€ 1276	€ 1175
CAMERA DOPPIA SUPERIOR VISTA MARE mezza pensione	€ 1251	€ 1408	€ 1464	€ 1533	€ 1422	€ 1321

Hotel ★★★★ ♥ sissi Kalimera Kriti Village

DOPPIA BUNGALOW VISTA MONTI mezza pensione	€ 1232	€ 1408	€ 1464	€ 1533	€ 1422	€ 1301
DOPPIA BUNGALOW VISTA MARE mezza pensione	€ 1339	€ 1515	€ 1571	€ 1640	€ 1529	€ 1408

CAMERA DOPPIA VISTA PISCINA all inclusive	€ 840	€ 909	€ 1117	€ 1187	€ 1075	€ 909
TRIPLA JUNIOR SUITE VISTA PISCINA all inclusive	€ 776	€ 845	€ 1028	€ 1098	€ 987	€ 845
QUADRUPLA ONE BEDROOM SUITE VISTA PISCINA all inclusive	€ 773	€ 842	€ 1012	€ 1082	€ 970	€ 842

Hotel ★★★★ PRETHYMNO Grecotel Plaza Beach House

PLAZA STUDIO 2 prima colazione	€ 1016	€ 1196	€ 1398	€ 1575	€ 1464	€ 1086
PLAZA STUDIO 2 VISTA MARE prima colazione	€ 1203	€ 1408	€ 1645	€ 1853	€ 1742	€ 1272

Hotel ★★★★ ♥ ELOUNDA Domes of Elounda

DOPPIA OPEN PLAN OUTODOOR JACUZZ mezza pensione		€ 2586	€ 2641	€ 2711	€ 2600	€ 1953
DOPPIA ONE BEDROOM SUITE V.GIARDINO OUTDOOR JACUZZI mezza pensione	€ 2292	€ 2814	€ 2870	€ 2939	€ 2828	€ 2119